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Slalom Géant de La Braye  -  Coupe Raiffeisen No 8

Slalom géant U11

Liste de classement officielle

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Monnet Louis (SROM)
Chef des compétitions Girardet Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
Coach Wicky Joël (Vudallaz Epagny)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1411

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Saanen, Racing Center Huble
1150m
1030m
120m

Koehn Edouard (SROM)
- A - Martin Chloé (Alpina Ch. d'Oex) - B - Girardet Valère (Alpina Ch. d'Oex)

PORTES 26
CHANGEMENTS DIRECTION 25
HEURE DEPART 09:45

METEO : Beau NEIGE : Compacte TEMPERATURE : 0.0

LISTE n°217

chrono-services.chchrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

26.02.2017  /  Alpina Château d'Oex 1411  /  Le 26.02.2017 à 11:28  /  Page 1/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart

  Filles 2008 et plus jeunes  

1 11 481237 SCHWIZGEBEL Jessica 2008 Rougemont 50.73

2 4 493844 BAFUMI Sara 2008 Villars-sur-Glâne 51.29 0.56

3 5 496675 MALHOTRA Ambre 2008 Villars sur Ollon 52.35 1.62

4 15 483955 DUFAUX Shannon 2008 Siviriez 52.92 2.19

5 1 497132 MEILE Léonie 2008 Rougemont 53.26 2.53

6 3 479148 TUFFLEY Paloma 2008 Villars sur Ollon 53.52 2.79

7 2 501460 MERMOD Juliette 2008 Meinier 53.96 3.23

8 14 491762 DUCRET Jade 2009 Les Diablerets 55.60 4.87

9 9 501916 DAVIT Nila 2008 Leysin 57.25 6.52

10 6 482051 PITTIER Olivia 2008 Les Diablerets 57.66 6.93

11 7 496733 MANSFIELD Amélie 2008 Villars sur Ollon 58.36 7.63

12 10 499925 BERGER Alexia 2008 Villars sur Ollon 58.46 7.73

13 16 483954 PITTET Céléste 2008 Siviriez 1:01.06 10.33

14 17 491634 MEYLAN Sohan 2009 Châtel-St-Denis 1:02.03 11.30

15 13 REYMOND Tamara 2010 Alpina Château-d'Oex 1:03.96 13.23

  Garçons 2008 et plus jeunes  

1 30 461886 GIRARDET Nathan 2008 Alpina Château-d'Oex 46.88
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Monnet Louis (SROM)
Chef des compétitions Girardet Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
Coach Wicky Joël (Vudallaz Epagny)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1411

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Saanen, Racing Center Huble
1150m
1030m
120m

Koehn Edouard (SROM)
- A - Martin Chloé (Alpina Ch. d'Oex) - B - Girardet Valère (Alpina Ch. d'Oex)

PORTES 26
CHANGEMENTS DIRECTION 25
HEURE DEPART 09:45

METEO : Beau NEIGE : Compacte TEMPERATURE : 0.0

LISTE n°217

VolaSoftControlPdf

Slalom Géant de La Braye  -  Coupe Raiffeisen No 8

Slalom géant U11

Liste de classement officielle

chrono-services.chchrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

26.02.2017  /  Alpina Château d'Oex 1411  /  Le 26.02.2017 à 11:28  /  Page 2/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart

2 39 478946 BRON Loïc 2008 Leysin 47.98 1.10

3 31 489148 HENCHOZ Isaac 2009 Rougemont 48.16 1.28

4 29 496674 HÜRLIMANN Ethan 2008 Villars sur Ollon 49.76 2.88

5 37 475741 BERNEY Arthur 2008 Alpina Château-d'Oex 52.31 5.43

6 26 497110 YERSIN Eric 2008 Rougemont 52.71 5.83

7 27 497114 BERNEY Gaspard 2010 Alpina Château-d'Oex 54.86 7.98

8 40 477724 MAILLARD Jules 2008 Châtel-St-Denis 55.96 9.08

9 25 497133 MEILE Levin 2010 Rougemont 56.60 9.72

10 33 492636 SCHLIEFSTEINER Eliot 2008 Villars sur Ollon 56.61 9.73

11 24 507476 FORNER Alejandro 2008 Les Diablerets 58.72 11.84

12 34 492296 MOURON Charlie 2008 Villars sur Ollon 58.77 11.89

13 36 500945 PITTIER Matt 2010 Les Diablerets 1:05.80 18.92

14 35 505905 GIRARDET Merlin 2011 Alpina Château-d'Oex 1:06.40 19.52

  Filles 2007  

1 58 475747 GÉTAZ Léa 2007 Alpina Château-d'Oex 45.78

2 51 FAVRE Alicia 2007 Rougemont 48.68 2.90

3 55 469122 LAUQUIN Ellie 2007 Villars sur Ollon 48.82 3.04

4 47 MÜLLER Livia 2007 Rougemont 51.35 5.57

5 48 494497 SCHORNOZ Noan 2007 Siviriez 53.02 7.24

6 49 491873 JONES Megan 2007 Leysin 53.33 7.55

7 46 463086 ANSERMOZ Julia 2007 Les Diablerets 54.85 9.07

8 54 499004 ROGER Maud 2007 Nyon 57.95 12.17

9 56 488359 PLAWCZYK Marie 2007 Alpina Château-d'Oex 58.46 12.68

10 53 467512 CORBOUD Nadia 2007 Leysin 1:01.72 15.94

11 59 508042 GEERTSEMA CINOS Iria 2007 Nyon 1:05.00 19.22

  Garçons 2007  

1 73 467521 NICOLIER-DUBOIS Scott 2007 Villars sur Ollon 47.28

2 66 481945 ELSIG Theodore 2007 Nyon 47.40 0.12

3 68 492300 FLETT Leo 2007 Leysin 51.23 3.95

4 75 481596 BONZON Evan 2007 Villars sur Ollon 51.41 4.13

5 65 486927 BADAN Arnaud 2007 Villars sur Ollon 52.19 4.91

6 80 467258 BARBET Floris 2007 Villars sur Ollon 52.37 5.09

7 72 499165 YAGI Taïyo 2007 Meinier 52.58 5.30

8 78 509017 RAYMOND Jérémy 2007 Alpina Château-d'Oex 53.92 6.64

9 77 467603 GEORGE Rupert 2007 Villars sur Ollon 55.64 8.36

10 69 463338 WICKY Axel 2007 Vudallaz Epagny 57.17 9.89

11 74 497208 SCHWITZGUÉBEL Nathan 2007 Rougemont 59.53 12.25

12 71 499885 BLATTI Luka 2007 Alpina Château-d'Oex 1:01.93 14.65

13 79 499869 CARDINAUX Ian 2007 Vallée de Joux 1:02.41 15.13

14 70 505962 RABETRANO Ethan 2007 Nyon 1:11.02 23.74

  Filles 2006  

1 101 456957 RUFFIEUX Lucie 2006 Dents Vertes Charmey 45.24
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Monnet Louis (SROM)
Chef des compétitions Girardet Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
Coach Wicky Joël (Vudallaz Epagny)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1411

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Saanen, Racing Center Huble
1150m
1030m
120m

Koehn Edouard (SROM)
- A - Martin Chloé (Alpina Ch. d'Oex) - B - Girardet Valère (Alpina Ch. d'Oex)

PORTES 26
CHANGEMENTS DIRECTION 25
HEURE DEPART 09:45

METEO : Beau NEIGE : Compacte TEMPERATURE : 0.0

LISTE n°217

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Slalom Géant de La Braye  -  Coupe Raiffeisen No 8

Slalom géant U11

Liste de classement officielle

chrono-services.chchrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

26.02.2017  /  Alpina Château d'Oex 1411  /  Le 26.02.2017 à 11:28  /  Page 3/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart

2 86 450663 ROULIN Lisa 2006 Treyvaux 48.93 3.69

3 91 478024 MANSFIELD Alessandra 2006 Villars sur Ollon 51.08 5.84

4 97 468030 MEYLAN Thelma 2006 Châtel-St-Denis 51.66 6.42

5 96 475744 DE DYCKER Nia 2006 Alpina Château-d'Oex 51.97 6.73

6 89 481941 DUCRET Lou 2006 Les Diablerets 52.84 7.60

7 102 472848 BURRI Clémentine 2006 Villars-sur-Glâne 53.18 7.94

8 99 483958 PITTET Julie 2006 Siviriez 53.47 8.23

9 100 454276 CRAMPE Tania 2006 Les Diablerets 53.91 8.67

10 90 459356 QUERRY Léane 2006 Vallée de Joux 54.34 9.10

11 87 509016 RAYMOND Abigaëlle 2006 Alpina Château-d'Oex 56.02 10.78

12 103 498985 PERRING Lou 2006 Châtel-St-Denis 57.07 11.83

13 98 450479 PHARISA Line 2006 Vudallaz Epagny 57.38 12.14

14 92 496012 WALSH Liobhan 2006 Nyon 1:00.56 15.32

  Garçons 2006  

1 120 450658 MONNEY Romain 2006 La Berra 44.31

2 109 483957 DUFAUX Rayan 2006 Siviriez 45.20 0.89

3 116 468486 CATSIAPIS Stefanos 2006 Alpina Château-d'Oex 46.24 1.93

4 119 456184 MANSOUR Gabriel 2006 Villars sur Ollon 46.30 1.99

5 113 482633 URWEIDER Nicolas 2006 Alpina Château-d'Oex 46.42 2.11

6 117 492118 EDGE Thomas 2006 Villars sur Ollon 47.32 3.01

7 112 486970 MAILLARD Timéo 2006 Nyon 47.35 3.04

8 111 486925 CHAVANNES Thomas 2006 Villars sur Ollon 47.52 3.21

9 121 433046 KERNEN Arnaud 2006 Leysin 49.79 5.48

10 118 455446 ROSAT Julien 2006 Alpina Château-d'Oex 1:04.03 19.72

  Non classés  

Absents (9)

8 507762 BACHMANN Solène 2008 Villars sur Ollon

38 507491 MUSHKAEV Timur 2008 Villars sur Ollon

52 498972 LEROY Valentine 2007 Leysin

57 476003 LANDRY Cali 2007 Meinier

67 469342 MÉAN Raphaël 2007 Villars sur Ollon

88 451247 PRILLARD Lison 2006 Meinier

93 490776 TESTUT-G'STYR Sara 2006 Nyon

110 508735 GRUETER Axel 2006 Leysin

115 460879 SCIASCIA Esteban 2006 Vallée de Joux

Abandons (3)

12 498984 PERRING Cali 2008 Châtel-St-Denis

50 463087 ANSERMOZ Nadia 2007 Les Diablerets

114 452167 GAGG Thomas 2006 Col des Mosses

Disqualifiés (6)

18 496676 MANSOUR Emilie 2008 Villars sur Ollon Porte 9



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Monnet Louis (SROM)
Chef des compétitions Girardet Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
Coach Wicky Joël (Vudallaz Epagny)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1411

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Saanen, Racing Center Huble
1150m
1030m
120m

Koehn Edouard (SROM)
- A - Martin Chloé (Alpina Ch. d'Oex) - B - Girardet Valère (Alpina Ch. d'Oex)

PORTES 26
CHANGEMENTS DIRECTION 25
HEURE DEPART 09:45

METEO : Beau NEIGE : Compacte TEMPERATURE : 0.0

LISTE n°217

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Slalom Géant de La Braye  -  Coupe Raiffeisen No 8

Slalom géant U11

Liste de classement officielle

chrono-services.chchrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

26.02.2017  /  Alpina Château d'Oex 1411  /  Le 26.02.2017 à 11:28  /  Page 4/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart

28 506340 QUINONEZ Mateo 2008 Siviriez Porte 22

32 460898 HENCHOZ Ami 2008 Rougemont Porte 18

76 497588 BOURLOUD Théo 2007 Châtel-St-Denis Porte 22

94 494496 PAGE Leslie 2006 Siviriez Porte 17

95 482069 MARCUARD Calista 2006 Yéti Payerne Porte 18

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Slalom Géant de La Braye  -  Coupe Raiffeisen No 9

Slalom géant U11

Liste de classement officielle

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Monnet Louis (SROM)
Chef des compétitions Girardet Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
Coach  Wicky Joël (Vudallaz Epagny)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1412

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Saanen, Racing Center Huble
1150m
1030m
120m

Girardet Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
- A - Martin Chloé (Alpina Ch. d'Oex) - B - Girardet Valère (Alpina Ch. d'Oex)

PORTES 25
CHANGEMENTS DIRECTION 26
HEURE DEPART 11:45

METEO : Beau NEIGE : Compacte TEMPERATURE : 0.0

LISTE n°217

chrono-services.chchrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

26.02.2017  /  Alpina Château d'Oex 1412  /  Le 26.02.2017 à 12:51  /  Page 1/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart

  Filles 2008 et plus jeunes  

1 18 496676 MANSOUR Emilie 2008 Villars sur Ollon 51.60

2 4 493844 BAFUMI Sara 2008 Villars-sur-Glâne 51.71 0.11

3 15 483955 DUFAUX Shannon 2008 Siviriez 52.48 0.88

4 11 481237 SCHWIZGEBEL Jessica 2008 Rougemont 53.09 1.49

5 5 496675 MALHOTRA Ambre 2008 Villars sur Ollon 53.63 2.03

6 3 479148 TUFFLEY Paloma 2008 Villars sur Ollon 54.50 2.90

7 1 497132 MEILE Léonie 2008 Rougemont 55.33 3.73

8 2 501460 MERMOD Juliette 2008 Meinier 56.67 5.07

9 6 482051 PITTIER Olivia 2008 Les Diablerets 58.57 6.97

10 10 499925 BERGER Alexia 2008 Villars sur Ollon 58.87 7.27

11 7 496733 MANSFIELD Amélie 2008 Villars sur Ollon 1:00.38 8.78

12 9 501916 DAVIT Nila 2008 Leysin 1:01.51 9.91

13 14 491762 DUCRET Jade 2009 Les Diablerets 1:02.01 10.41

14 13 REYMOND Tamara 2010 Alpina Château-d'Oex 1:03.43 11.83

15 17 491634 MEYLAN Sohan 2009 Châtel-St-Denis 1:05.74 14.14

16 16 483954 PITTET Céléste 2008 Siviriez 1:06.34 14.74

17 12 498984 PERRING Cali 2008 Châtel-St-Denis 1:10.91 19.31
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Monnet Louis (SROM)
Chef des compétitions Girardet Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
Coach  Wicky Joël (Vudallaz Epagny)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1412

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Saanen, Racing Center Huble
1150m
1030m
120m

Girardet Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
- A - Martin Chloé (Alpina Ch. d'Oex) - B - Girardet Valère (Alpina Ch. d'Oex)

PORTES 25
CHANGEMENTS DIRECTION 26
HEURE DEPART 11:45

METEO : Beau NEIGE : Compacte TEMPERATURE : 0.0

LISTE n°217

VolaSoftControlPdf

Slalom Géant de La Braye  -  Coupe Raiffeisen No 9

Slalom géant U11

Liste de classement officielle

chrono-services.chchrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

26.02.2017  /  Alpina Château d'Oex 1412  /  Le 26.02.2017 à 12:51  /  Page 2/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart

  Garçons 2008 et plus jeunes  

1 32 460898 HENCHOZ Ami 2008 Rougemont 46.50

2 30 461886 GIRARDET Nathan 2008 Alpina Château-d'Oex 47.39 0.89

3 39 478946 BRON Loïc 2008 Leysin 47.93 1.43

4 28 506340 QUINONEZ Mateo 2008 Siviriez 50.09 3.59

5 29 496674 HÜRLIMANN Ethan 2008 Villars sur Ollon 50.48 3.98

6 26 497110 YERSIN Eric 2008 Rougemont 50.99 4.49

7 37 475741 BERNEY Arthur 2008 Alpina Château-d'Oex 51.37 4.87

8 40 477724 MAILLARD Jules 2008 Châtel-St-Denis 53.35 6.85

9 27 497114 BERNEY Gaspard 2010 Alpina Château-d'Oex 53.72 7.22

10 25 497133 MEILE Levin 2010 Rougemont 55.23 8.73

11 36 500945 PITTIER Matt 2010 Les Diablerets 1:01.00 14.50

12 24 507476 FORNER Alejandro 2008 Les Diablerets 1:03.59 17.09

13 35 505905 GIRARDET Merlin 2011 Alpina Château-d'Oex 1:07.71 21.21

  Filles 2007  

1 58 475747 GÉTAZ Léa 2007 Alpina Château-d'Oex 46.51

2 55 469122 LAUQUIN Ellie 2007 Villars sur Ollon 50.21 3.70

3 47 MÜLLER Livia 2007 Rougemont 50.89 4.38

4 48 494497 SCHORNOZ Noan 2007 Siviriez 51.37 4.86

5 49 491873 JONES Megan 2007 Leysin 53.32 6.81

6 51 FAVRE Alicia 2007 Rougemont 53.76 7.25

7 50 463087 ANSERMOZ Nadia 2007 Les Diablerets 54.95 8.44

8 46 463086 ANSERMOZ Julia 2007 Les Diablerets 55.41 8.90

9 56 488359 PLAWCZYK Marie 2007 Alpina Château-d'Oex 58.40 11.89

10 54 499004 ROGER Maud 2007 Nyon 59.80 13.29

11 53 467512 CORBOUD Nadia 2007 Leysin 1:04.20 17.69

12 59 508042 GEERTSEMA CINOS Iria 2007 Nyon 1:06.45 19.94

  Garçons 2007  

1 66 481945 ELSIG Theodore 2007 Nyon 45.94

2 73 467521 NICOLIER-DUBOIS Scott 2007 Villars sur Ollon 47.27 1.33

3 80 467258 BARBET Floris 2007 Villars sur Ollon 49.55 3.61

4 68 492300 FLETT Leo 2007 Leysin 50.02 4.08

5 76 497588 BOURLOUD Théo 2007 Châtel-St-Denis 50.27 4.33

6 77 467603 GEORGE Rupert 2007 Villars sur Ollon 51.46 5.52

7 75 481596 BONZON Evan 2007 Villars sur Ollon 51.69 5.75

8 65 486927 BADAN Arnaud 2007 Villars sur Ollon 52.32 6.38

9 78 509017 RAYMOND Jérémy 2007 Alpina Château-d'Oex 54.22 8.28

10 69 463338 WICKY Axel 2007 Vudallaz Epagny 57.58 11.64

11 74 497208 SCHWITZGUÉBEL Nathan 2007 Rougemont 59.37 13.43

12 79 499869 CARDINAUX Ian 2007 Vallée de Joux 1:01.41 15.47

13 71 499885 BLATTI Luka 2007 Alpina Château-d'Oex 1:04.58 18.64

14 70 505962 RABETRANO Ethan 2007 Nyon 1:06.53 20.59
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Monnet Louis (SROM)
Chef des compétitions Girardet Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
Coach  Wicky Joël (Vudallaz Epagny)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1412

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Saanen, Racing Center Huble
1150m
1030m
120m

Girardet Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
- A - Martin Chloé (Alpina Ch. d'Oex) - B - Girardet Valère (Alpina Ch. d'Oex)

PORTES 25
CHANGEMENTS DIRECTION 26
HEURE DEPART 11:45

METEO : Beau NEIGE : Compacte TEMPERATURE : 0.0

LISTE n°217

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Slalom Géant de La Braye  -  Coupe Raiffeisen No 9

Slalom géant U11

Liste de classement officielle

chrono-services.chchrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

26.02.2017  /  Alpina Château d'Oex 1412  /  Le 26.02.2017 à 12:51  /  Page 3/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart

  Filles 2006  

1 101 456957 RUFFIEUX Lucie 2006 Dents Vertes Charmey 46.03

2 86 450663 ROULIN Lisa 2006 Treyvaux 50.06 4.03

3 95 482069 MARCUARD Calista 2006 Yéti Payerne 51.19 5.16

4 100 454276 CRAMPE Tania 2006 Les Diablerets 51.42 5.39

5 102 472848 BURRI Clémentine 2006 Villars-sur-Glâne 51.49 5.46

6 96 475744 DE DYCKER Nia 2006 Alpina Château-d'Oex 51.67 5.64

7 99 483958 PITTET Julie 2006 Siviriez 52.47 6.44

8 89 481941 DUCRET Lou 2006 Les Diablerets 53.04 7.01

9 91 478024 MANSFIELD Alessandra 2006 Villars sur Ollon 53.96 7.93

10 90 459356 QUERRY Léane 2006 Vallée de Joux 55.14 9.11

11 103 498985 PERRING Lou 2006 Châtel-St-Denis 55.24 9.21

12 87 509016 RAYMOND Abigaëlle 2006 Alpina Château-d'Oex 56.39 10.36

13 97 468030 MEYLAN Thelma 2006 Châtel-St-Denis 56.80 10.77

14 94 494496 PAGE Leslie 2006 Siviriez 57.40 11.37

15 98 450479 PHARISA Line 2006 Vudallaz Epagny 58.03 12.00

  Garçons 2006  

1 120 450658 MONNEY Romain 2006 La Berra 43.75

2 109 483957 DUFAUX Rayan 2006 Siviriez 44.80 1.05

3 112 486970 MAILLARD Timéo 2006 Nyon 44.91 1.16

4 113 482633 URWEIDER Nicolas 2006 Alpina Château-d'Oex 46.14 2.39

5 116 468486 CATSIAPIS Stefanos 2006 Alpina Château-d'Oex 46.29 2.54

6 119 456184 MANSOUR Gabriel 2006 Villars sur Ollon 46.58 2.83

7 117 492118 EDGE Thomas 2006 Villars sur Ollon 47.14 3.39

8 111 486925 CHAVANNES Thomas 2006 Villars sur Ollon 47.31 3.56

9 114 452167 GAGG Thomas 2006 Col des Mosses 49.02 5.27

10 121 433046 KERNEN Arnaud 2006 Leysin 50.20 6.45

11 118 455446 ROSAT Julien 2006 Alpina Château-d'Oex 1:03.40 19.65

  Non classés  

Absents (9)

8 507762 BACHMANN Solène 2008 Villars sur Ollon

38 507491 MUSHKAEV Timur 2008 Villars sur Ollon

52 498972 LEROY Valentine 2007 Leysin

57 476003 LANDRY Cali 2007 Meinier

67 469342 MÉAN Raphaël 2007 Villars sur Ollon

88 451247 PRILLARD Lison 2006 Meinier

93 490776 TESTUT-G'STYR Sara 2006 Nyon

110 508735 GRUETER Axel 2006 Leysin

115 460879 SCIASCIA Esteban 2006 Vallée de Joux

Abandons (1)

72 499165 YAGI Taïyo 2007 Meinier



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Monnet Louis (SROM)
Chef des compétitions Girardet Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
Coach  Wicky Joël (Vudallaz Epagny)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1412

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Saanen, Racing Center Huble
1150m
1030m
120m

Girardet Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
- A - Martin Chloé (Alpina Ch. d'Oex) - B - Girardet Valère (Alpina Ch. d'Oex)

PORTES 25
CHANGEMENTS DIRECTION 26
HEURE DEPART 11:45

METEO : Beau NEIGE : Compacte TEMPERATURE : 0.0

LISTE n°217

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Slalom Géant de La Braye  -  Coupe Raiffeisen No 9

Slalom géant U11

Liste de classement officielle

chrono-services.chchrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

26.02.2017  /  Alpina Château d'Oex 1412  /  Le 26.02.2017 à 12:51  /  Page 4/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart

Disqualifiés (4)

31 489148 HENCHOZ Isaac 2009 Rougemont

33 492636 SCHLIEFSTEINER Eliot 2008 Villars sur Ollon Porte 6

34 492296 MOURON Charlie 2008 Villars sur Ollon

92 496012 WALSH Liobhan 2006 Nyon Porte 8

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


